
公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・応

募者数

（R06）筑波合同宿舎草刈業務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局水戸財務事務所筑

波出張所長

長谷部　修

茨城県つくば市吾妻１－１２

－１

令和6年6月7日 

株式会社ミドリヤ

茨城県鉾田市大蔵２３３－

５

2050001021971 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

3,223,000円 －

乗用自動車（ハイブリッド自動車）の購

入（千葉、立川・甲府）（交換契約）

（区分1）

1台

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

令和6年6月10日 

株式会社日産サティオ埼玉

北

埼玉県熊谷市三ケ尻５４４

５

2030001085110
一般競争入札

（総合評価方式）
3,630,282円 2,937,070円 80.9%

乗用自動車（ハイブリッド自動車）の購

入（千葉、立川・甲府）（交換契約）

（区分2）

2台

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

令和6年6月10日 

株式会社日産サティオ埼玉

北

埼玉県熊谷市三ケ尻５４４

５

2030001085110
一般競争入札

（総合評価方式）
7,624,665円 6,144,740円 80.5%

令和６年度国有財産草刈業務（栃木県宇

都宮市）

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局宇都宮財務事務所

長

山下　実

栃木県宇都宮市桜３－１－１

０

令和6年6月10日 

株式会社河内緑化

栃木県宇都宮市下岡本町３

７６４－８

9060001000118 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

1,309,000円 －

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額



公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・応

募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額

令和６年度定期健康診断等の業務

実施予定人数：502名

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

令和6年6月11日 

国家公務員共済組合連合会

虎の門病院さいたま診療所

埼玉県さいたま市中央区新

都心２－１

さいたま新都心合同庁舎２

号館

2010005002559 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

＠11,319円ほか －

単価契約

予定調達総額

4,143,106円

(R6)深谷通信所跡草刈業務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局横浜財務事務所長

西村　則人

神奈川県横浜市中区北仲通５

－５７

令和6年6月13日 

生駒植木株式会社

神奈川県横浜市戸塚区小雀

町１８０５

6020001007061 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

15,268,000円 －

（24）神奈川地区宿舎用地草刈業務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局横浜財務事務所長

西村　則人

神奈川県横浜市中区北仲通５

－５７

令和6年6月14日 

株式会社ミドリヤ

茨城県鉾田市大蔵２３３－

５

2050001021971 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

5,280,000円 －

（24）合同宿舎建物定期点検外業務

一式

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

令和6年6月14日 

株式会社公和設計

栃木県宇都宮市下荒針町３

４７３－４４

8060001001645 一般競争入札 77,562,639円 32,450,000円 41.8%

公認会計士試験事業に係る業務委託

一式

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

令和6年6月18日 

株式会社JTBコミュニケー

ションデザイン

東京都港区芝３－２３－１

2010701023536
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

523,600,000円 －



公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・応

募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額

令和6年度危機管理としての対外説明研修

の実施

一式

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

ほか７官署

令和6年6月20日 

ボックスグローバル・ジャ

パン株式会社

東京都中央区晴海１－８－

１０

晴海トリトンスクエア

9010001132329
一般競争入札

（総合評価方式）

他官署で調達手続

きを実施のため

単価契約分

@71,500円
－

単価契約

予定調達総額

1,430,000円

分担契約

分担予定額

71,500円

不動産鑑定評価業務（価格）：千葉県柏

市

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局千葉財務事務所長

山下　弘

千葉県千葉市中央区椿森５－

６－１

令和6年6月25日 

株式会社黒田不動産鑑定

千葉県木更津市中央１－４

－９

6040001075552 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

528,000円 －

外国為替及び外国貿易法に基づく外国為

替検査のための照合ツール構築業務

一式

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

ほか１１官署

令和6年6月26日 

ＮＴＴデータルウィーブ株

式会社

東京都千代田区大手町２－

２－１

2010001119084 一般競争入札
他官署で調達手続

きを実施のため

総価契約分

34,320円

単価契約分

@53,537円

－

単価契約

予定調達総額

981,530円

分担契約

分担予定額

87,857円

財務局HPに係る共通情報公開基盤の構

築・移行・運用等業務

一式

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

令和6年6月27日 

日本電気株式会社

東京都港区芝５－７－１

7010401022916
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

270,600,000円 －

分担契約

契約総額

270,600,000円

全額を当局にて

負担



公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・応

募者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額

土地利用計画及び施設整備計画策定等支

援業務

一式

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

長谷川　一彦

埼玉県さいたま市中央区新都

心１－１

ほか１官署

令和6年6月28日 

ランドブレイン株式会社

東京都千代田区平河町１－

２－１０

9010001031943 一般競争入札
16,957,209円

(A)
6,875,000円

81.0%

(B/A×

100)

分担契約

契約総額

13,750,000円

(B)

(24)赤羽住宅ほか８住宅未利用地部分草

刈業務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局東京財務事務所長

木村　隆

東京都文京区湯島４－６－１

５

令和6年6月28日 

新都市緑化建設株式会社

埼玉県川口市大字西立野５

５６－１

3030001075341 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがある

ため公表しない

3,740,000円 －


